РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ
            АДМИНИСТРАЦИЙЫН                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

=====================================================================================
от  «30» декабря  2014 года  № 456
О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года №1541-1 (в редакции Закона РФ от 16.10.2012 года) «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан, администрация МО «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

1. Передать в личную собственность дом по адресу:

1.1. ул. Охотина, дом.№11 (Договор №2859)

общая площадь – 59,8 кв.м.

жилая площадь – 39,8 кв.м.

         гр. – Пузеева Наталья Леонидовна
2. Передать в долевую собственность квартиру в доме по адресу:

2.1. ул. Ростовщикова дом.№74а, кв.№33 (Договор №2860)

общая площадь – 47,8 кв.м.

жилая площадь – 29,3 кв.м.

гр. – Михайлова Любовь Александровна                                    - 1/2 доли;          гр. – Михайлова Алена Германовна                                             -1/2 доли;
3. Передать в долевую собственность квартиру в доме по адресу:

3.1. ул. Ленина дом.№51 , кв.№2 (Договор №2861)

общая площадь – 58,8 кв.м.

жилая площадь – 43,0 кв.м.

        гр. – Яковлев Константин Борисович                                     - 1/4 доли;

гр. – Яковлева Надежда Владимировна                                      - 1/4 доли;

гр. – Яковлева Кристина Константиновна                                - 1/4 доли;

гр. – Яковлев Дмитрий Константинович                                  - 1/4 доли;

4. Передать в личную собственность квартиру по адресу:

4.1. ул. Вечеркина , дом.№10, кв.№16, ком.№523 (Договор №2862)

общая площадь – 12,7 кв.м.

жилая площадь – 12,7 кв.м.

         гр. – Дверцова Влада Рафаэльевна

5.  Передать в личную собственность квартиру по адресу:

5.1. ул. Вечеркина , дом.№10, кв.№3, ком.№214,215 (Договор №2863)

общая площадь – 30,6 кв.м.

жилая площадь – 30,6 кв.м.

         гр. – Васильева Екатерина Михайловна

6. Передать в долевую собственность квартиру по адресу:

6.1. ул. Пионерская , дом.№3, кв.№16, ком.№220,221 (Договор №2864)

общая площадь – 30,6 кв.м.

жилая площадь – 30,6 кв.м.

       гр. – Никифорова Валентина Арсентьевна                            - 1/2 доли;

       гр. – Никифорова Анна Андреевна                                         - 1/2 доли;
7. Передать в личную собственность квартиру по адресу:

7.1. ул. Комсомольская, дом.№6, кв.№11 (Договор №2865)

общая площадь – 31,6 кв.м.

жилая площадь – 18,3 кв.м.

       гр. – Логинов Иван Викторович
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                            Т.А.Цыганова
Исп.Федорова И.Э.
Тел.7-17-79